PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

AVISO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0046-2023

Banco do Brasil nº 1007011

OBJETO: ATA DE REGISRO DE PREÇOS (ARP) PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES DESKTOP,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA..

O Município de Itabuna, através da pregoeira designada, torna público para conhecimento dos interessados o recebimento do
Pedido de Impugnação ao Edital do PE nº 0046-2023, em epígrafe. A presente impugnação encontra-se disponível, no e-mail
itabunalicita@gmail.com e no Departamento de Licitações, situado na Avenida Aziz Maron, nº 1067, 2º andar, Bairro Jardim
Vitória– Luciane de C S Barreto. Pregoeira Designada – Portaria 10.183/2023. Itabuna - BA, 29 de junho de 2023.